

Murermester Egon Geertsen ApS

Vilhelmsro 234

3480 Fredensborg

CVR-nr. 40436308

Årsrapport for 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16-03-2020

Egon Geertsen
Dirigent

Murermester Egon Geertsen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Murermester Egon Geertsen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Egon Geertsen ApS Vilhelmsro 234 3480 Fredensborg
CVR-nr.	40436308
Stiftelsesdato	10-04-2019
Hjemsted	Fredensborg
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Egon Grundtorm Geertsen, Direktør
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54, 1. tv 1360 København K
Telefon	33321010
Telefax	33323910
E-mail	Info@SkatteInform.dk
Hjemmeside	www.SkatteInform.dk
CVR-nr.	35394206

Murermester Egon Geertsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udførelse af murerarbejde ved tilbygning og ombygning, renoverings- og diverse reparationsarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -152.851, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 4.169.005, og en egenkapital på kr. 3.258.859. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Murermester Egon Geertsen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste		2.100.002
Personaleomkostninger	1	-1.989.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.819
Driftsresultat		-163.007
Andre finansielle indtægter		1.284
Finansielle omkostninger		-23.912
Resultat før skat		-185.635
Skat af årets resultat		32.784
Årets resultat		-152.851
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		-263.451
Resultatdisponering		-152.851

Murermester Egon Geertsen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Aktiver		
Goodwill		1.285.714
Immaterielle anlægsaktiver		1.285.714
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		439.867
Materielle anlægsaktiver		439.867
Anlægsaktiver		1.725.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.640
Tilgodehavende selskabsskat		99.043
Periodeafgrænsningsposter		85.346
Tilgodehavender		479.029
Likvide beholdninger		1.964.395
Omsætningsaktiver		2.443.424
Aktiver		4.169.005

Murermester Egon Geertsen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		3.361.710
Overført resultat		-263.451
Udbytte for regnskabsåret		110.600
Egenkapital		3.258.859
Hensættelser til udskudt skat		300.426
Hensatte forpligtelser		300.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.414
Langfristede gældsforpligtelser	2	13.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		245.114
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.102
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.090
Kortfristede gældsforpligtelser		596.306
Gældsforpligtelser		609.720
Passiver		4.169.005

Murermester Egon Geertsen ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Tilgang ved skattefri virksomhedsomdannelse	50.000	3.361.710	0		3.411.710
Årets resultat			-263.451	110.600	-152.851
Egenkapital 31-12-2019	50.000	3.361.710	-263.451	110.600	3.258.859

Murermester Egon Geertsen ApS

Noter

	2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	1.808.444
Pensioner	129.328
Andre omkostninger til social sikring	35.548
Andre personaleomkostninger	15.870
	<u>1.989.190</u>
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>	
Direktion	561.353
	<u>561.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	13.414	0	0
	<u>13.414</u>	<u>0</u>	<u>0</u>